





simgesi ile belirtilmiş maçlardaki minimum bahis sayısı, oranlar veya canlı maçlar iddaa sabit bayileri ve iddaa.com'a özel olarak avantajlı biçimde sunulmuştur. Kral MBS üstünü avantajlı minimum bahis sayısı olan maçları, Kral Oran sütünü daha yüksek oranlarla sunulan maçları, Kral Canlı sütünü ise iddaa.com ve iddaa bayilerine özel sunulan maçları ifade eder.

Table with columns: LİG, SAAT, MBS, KRAL ORAN, KRAL CANLI, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU ve ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU. Includes match details for 17 Temmuz Cumartesi.

Table with columns: LİG, SAAT, MBS, KRAL ORAN, KRAL CANLI, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU ve ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU. Includes match details for 18 Temmuz Pazartesi.

Table with columns: LİG, SAAT, MBS, KRAL ORAN, KRAL CANLI, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU ve ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU. Includes match details for 19 Temmuz Pazartesi.



simgesi ile belirtilmiş maçlardaki minimum bahis sayısı, oranlar veya canlı maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com'a özel olarak avantajlı biçimde sunulmuştur. Kral MBS sütunu avantajlı biçimde sunulmuştur. Kral MBS sütunu avantajlı biçimde sunulmuştur. Kral MBS sütunu avantajlı biçimde sunulmuştur.

Bankolu Bahis Sistemi: Sistem alanı ayrılmışken, banko seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin; 3 adet oyun banko seçilmişse ve aralarında MBS'si 4 olan bir maç yoksa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturmak için sistem 3 işaretlenmelidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplamasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece işaretlemededir.

Hiçbir maçta / oyunda ikili tahmin yapılamamaktadır.

Basketbol oyunlarına uzatmalar da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Altı/Üstü oyununun sonucu için, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Veya Maç Sonucu oyununda, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır.

Futbolda Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 4 olan maçlarda; İk Yarı/Maç Sonucu oyunu için MBS sayısı 2'ye düşecektir. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'e düşecektir

Basketbolda 'Maç Sonucu', 'Handikaplı Maç Sonucu' ve 'Maç Sonucu ve Altı/Üstü' oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmaktadır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyununda ise 01-02-03-04 şeklindedir.

Voleybolda 'Maç Sonucu' ve 'Handikaplı Maç Sonucu' oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmaktadır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir.

UYARILAR

- İddaa Oyun Planı'na göre, bir iştirakçiyi, bir bileti için ödenecek olan maksimum ikramiyeye tutarı 500.000 TL 'dir. Belli bir iştirakin veya iştirakçi grubunun, söz konusu bahis kabul prosedüründen kaçınmak için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletler oluşturması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahislerin/biletlerin toplamına, 500.000 TL. olarak belirlenen maksimum ikramiye tutarını uygulamaya hakkına sahiptir.

- Gørsel ve yazılı basında açıklanan ve açıklanabilecek oranlar ve maç sonuçlarının hatalı yayınlanmasından dolayı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nın ve Şans Girişim Ortak Girişim'i'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

- Programa yeni eklenen maçlar olabilir. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz.

- Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilmektedir.

LİG VE KUPA AÇIKLAMALARI

- POLSÜ: Polonya Süper Kupa - Final maçı oynanacaktır. Karşılaşma tek maç üzerinden oynanacaktır. Berabere bitmesi durumunda penaltılara gidilecektir.

- AVUK: Avusturya Kupası - Elme karşılaşmaları oynanacaktır. Karşılaşma tek maç üzerinden oynanacaktır. Berabere bitmesi durumunda uzatmalara ve penaltılara gidilecektir.

- CONCK: CONCACAF Gold Kupası - Grup karşılaşmaları oynanacaktır. Karşılaşmalar ABD de oynanacaktır.

- AFŞMP: CAF Şampiyonlar Ligi - Katzer Ch - El Ahly (MISIR) karşılaşması tarafsız sahada oynanacaktır.

- RUSİSÜ: Rusya Süper Kupa - Final maçı oynanacaktır. Karşılaşma tek maç üzerinden oynanacaktır. Berabere bitmesi durumunda uzatmalara ve penaltılara gidilecektir. Karşılaşma tarafsız sahada oynanacaktır.



16 TEMMUZ - 20 TEMMUZ 2021 (45. HAFTA)

Table with 2 columns: Rank and Match Name. Rows include CEARA CE - PARANAENSE, CORINTHIANS - ATLETICO MINEIRO, GOAIANENSE - PALMEIRAS SP, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include LIBERTADORES KUPASI - ŞAMPİYON KİM OLUR?, FLAMENGO, PALMEIRAS SP, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - YARIŞI KAZANAN TAKIM, RED BULL, MERCEDES, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - GÜVENLİK ARACI KULLANILIR MI?, HAYIR, EVET.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include PHOENIX, MILWAUKEE.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - YARIŞI KAZANAN TAKIM, RED BULL, MERCEDES, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - GÜVENLİK ARACI KULLANILIR MI?, HAYIR, EVET.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - YARIŞI KAZANANI, VERSTAPPEN, MAX, HAMILTON, LEWIS, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include BRİTANYA F1 - EN HIZLI TURU KİM ATAR?, VERSTAPPEN, MAX, HAMILTON, LEWIS, etc.

Table with 3 columns: Team Name, Odds, and Status. Rows include MOTOPG - ŞAMPİYON KİM OLUR?, QUARTARARO, FABIO, ZARCO, JOHANN, etc.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN MAÇLAR

Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.



Table with 3 columns: Lig, Ev Sahibi, Deplasman. Rows include BİYONEL, FLAMENGO, PALMEIRAS SP, etc.

Table with 3 columns: Lig, Ev Sahibi, Deplasman. Rows include AYUSO, SE ROCHES, TALLINN JALGON, etc.

Table with 3 columns: Lig, Ev Sahibi, Deplasman. Rows include HASANABA, AS FOR RABAT, KARUBA, etc.

Table with 3 columns: Lig, Ev Sahibi, Deplasman. Rows include KANO PILLARS, SHAKAYA INTERNATIONAL FC, KIFONIA UNITED FC, etc.

Table with 3 columns: Lig, Ev Sahibi, Deplasman. Rows include QUARTARARO, FABIO, ZARCO, JOHANN, etc.